Z powodu kończącego się kwartału, przypominamy Szanownym naszym abonentom, iż czas składać przedpłatę na kwartał I 1901 r. Jednocześnie niektórym z nich prosimy o spieszne uregulowanie należności za kwartał bieżący.

**Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków**
od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Ministra Skarbu w dniu 29 września v. s. 1895 r. ZAWIADAMIA, że niżej wymienione nieruchomości w m. Piotrkowie położone, obciążone pożyczkami Towarzystwa Kredytowego z powodu nieuiszczenia raty styczniowej 1900 roku wystawione zostały na sprzedaż przymusową, przez licytację publiczną odbyć się mającą w dniu 5 (18) lutego 1901 o godzinie 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sądzie Pokoju i rewiru miasta Piotrkowa przy alei Aleksandryjskiej pod № 296/588 przed notaryjuszem **Floryjanem Dąbrowskim.**

Reklamy: za jeden wiersz garmontowy albo jego miejsce pierwszy raz 30 kop., każdy następny raz 25 kop. Nadesłane za jeden wiersz garmontowy rub. 1.

Adres Redakcyi: Warszawa, Krakowskie-Przedmieście № 40.

(6-4)

**Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że na stacyi Sosnowiec w dniu 13 (26) Marca 1901 r., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną** nieodebranego przez odbiorcę na tej stacyi transportu żyta wagi 750 pudów, wysłanego przez Ewiejewa dla okaziciela duplikatu frachtu za № 91 z dnia 29 Września 1900 r. Trebuny-Sosnowiec. (3-3)